

Oprava střechy - Tělocvična Jablunka Galerie
 Č.nabídky 16072018
NABÍDKOVÁ CENA – plochá střecha
 Čistá plocha střechy malý sál 130m²

klempířství, pokrývačství
HOLLÝ
 Miroslav

P. č	Popis položky	M.j.	Množs	Cena/M.j.	Dodávka
1	Čištění podkladu	m2	130	20	2600
2	Polystyrén EPS 100 S - tl. 140 mm	m3	21	1700	35700
3	Montáž EPS	m2	130	90	11700
4	Montáž hydroizolace finální pás	m2	130	90	11700
5	Montáž samolepící folie	m2	130	80	10400
6	Montáž parozábrany	m2	130	90	11700
7	Specifikace - Finální pás s posypem tl. 5mm	m2	200	185	37000
8	Specifikace - Samolepící pás	m2	160	145	23200
9	Specifikace - minerální pás GS4-25	m2	160	135	21600
10	Specifikace - atikové klíny	bm	60	35	2100
11	Specifikace - penetrace	kg	60	52	3120
12	Specifikace - Vedapuk	kg	36	208	7488
13	Specifikace - Vedafix ukončovací lišta	bm	40	83	3320
14	Specifikace - kotvy, tmely, těsnění, spojovací materi	mj	5	3500	17500
15	Oplechování atiky vč. materiálu	bm	34	275	9350
16	Krycí čelní plech	bm	34	245	8330
17	Montáž a kotvení lišt	mb	34	60	2040
18	Oplechování žlabu	mb	34	325	11050
19	Demontáž atiky	mb	30	50	1500
20	Dodávka hranoly, desky	m3	3,5	6000	21000
21	Konstrukce střecha chodba, demontáž, montáž	ks	1	8800	8800
22	Kotvení pomocné konstrukce atiky	bm	34	120	4080
23	Úpravy žlabu, demontáž, vylepení a izolace	bm	50	140	7000
24	Likvidace suti	ks	1	13350	13350
25	DRN - dopravné, přesun hmot, apod.	Kč		16000	16000

SOUČET :					301628
----------	--	--	--	--	--------

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)					301628
DPH 21%:					63341,9
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH:					364970